[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21.11.2019                                                                                №  20
      ст-ца Новопашковская

О внесении изменений в  решение Совета Новопашковского сельского поселения от 18.10.2019г № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Новопашковского сельского поселения Крыловского района»
            В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 года           №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 7 июня 2004 г.          № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) от 30.10.2019г. № 726 «О проекте закона Краснодарского края  «О краевом бюджете  на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022 годов», Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района   РЕШИЛ:
             1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 18.10.2019г № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Новопашковского сельского поселения Крыловского района следующие изменения:

            1)  в приложении:

             - в абзаце 2 п.2 цифры «3248» заменить на цифры «3372».
          2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить в официальном сетевом издании администрации Новопашковского сельcкого поселения Крыловcкого района www.novopashkovskaya.ru
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Петросян).
            4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                        И.В.Корсун